MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2024 al 31/may./2024

Fechay FZ/ago./2024

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE!

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2024

$367,493.34

$62,639.00
$56,367.00
$6,272.00

$243,646.85
$1,105.49
$60,102.00
$10,407,443.79

$10,407,443.79
$4,365,743.12
$3,839,675.57
$1,881,042.17
$320,982.93

$1.00

$1.00
$1.00

$10,774,938.13

$2,620,714.92
$1,172,129.54
$302,217.21

$1,146,368.17
$540,848.64

$260,000.00
$181,390.98
$99,457.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$3,161,563.56

$7,613,374.57

341 %

0.58 %
0.52 %
0.05 %

2.26 %
0.01 %
0.55 %
96.58 %

96.58 %
40.51 %
35.63 %
17.45 %

2.97 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

24.32 %
10.87 %
2.80 %

10.63 %
5.01 %

241 %
1.68 %

0.92 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

29.34 %

70.65 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2024

$3,753,079.29

$1,971,945.00
$1,965,673.00
$6,272.00

$1,661,660.60
$58,621.69
$60,852.00
$38,703,304.19

$38,703,304.19
$16,947,669.58
$19,198,377.85
$1,881,042.17
$676,214.59

$2.00

$2.00
$2.00

$42,456,385.48

$13,192,015.10
$6,242,391.42
$1,758,726.21

$5,190,897.47
$2,513,723.78

$640,000.00
$1,403,417.00

$470,306.78
$0.00

$0.00
$355.50

$355.50
$0.00

$15,706,094.38

$26,750,291.10

8.83 %

4.64 %
4.62 %
0.01 %

3.91%
0.13 %
0.14 %
91.16 %

91.16 %
39.91 %
45.21 %
4.43 %
1.59 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

31.07 %
14.70 %
414 %

12.22 %
5.92 %

1.50 %
3.30 %

1.10 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

36.99 %

63.00 %
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